

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-nablatowa-45cm-lavita-augusta-p-1122.html>

Umywalka nablatowa 45cm - Lavita Augusta



Cena	287,00 zł
Cena poprzednia	319,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378345435

Opis produktu

Umywalka nablatowa LAVITA Augusta

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 450x450x150

Kolor: Biały połysk

Materiał: Ceramika

Przelew: Nie

Otwór na armaturę: Nie

Umywalka nablatowa Augusta - Elegancja i Funkcjonalność w Jednym

Umywalka nablatowa Augusta to doskonała harmonia estetyki i praktyczności, która odmieni wygląd Twojej łazienki, nadając jej nowoczesny charakter. Jest idealnym wyborem dla osób ceniących elegancki design oraz funkcjonalność.

Styl i Estetyka: Umywalka Augusta wyróżnia się subtelnym, owalnym kształtem, który wprowadza elegancję do każdej łazienki. Jej minimalistyczna forma w białym kolorze harmonijnie wpasowuje się w różnorodne style aranżacyjne - od klasycznych po nowoczesne.

Praktyczność i Wygoda: Umywalka nablatowa Augusta to nie tylko piękny wygląd, ale również wysoka funkcjonalność. Dzięki swojej konstrukcji zapewnia wygodę użytkowania i przestronną powierzchnię. Owalny kształt umywalki oraz centralnie umieszczony odpływ ułatwiają utrzymanie jej w czystości, zapewniając wygodę codziennego użytkowania.

Wysokiej Jakości Materiały: Umywalka Augusta została wykonana z wysokiej jakości ceramiki, co zapewnia jej dużą trwałość i odporność na uszkodzenia. Dzięki temu możesz cieszyć się jej niezawodnością przez wiele lat, jednocześnie łatwo utrzymując ją w czystości.

Łatwy Montaż: Umywalka nablatowa Augusta jest łatwa w montażu, co sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem zarówno do nowych łazienek, jak i podczas remontu istniejących wnętrz.

Umywalki Nablatowe z Nowoczesnym Wykończeniem - Designerskie Akcenty w Łazience

Umywalki nablatowe z nowoczesnym wykończeniem to atrakcyjne i funkcjonalne rozwiązanie, które wprowadza elegancję do łazienki. Dzięki nowoczesnemu designowi i wysokiej jakości wykonaniu, stają się coraz bardziej popularnym wyborem wśród osób poszukujących unikalnych elementów wyposażenia.

Nowatorskie Wzornictwo: Umywalki nablatowe z nowoczesnym wykończeniem charakteryzują się oryginalnymi kształtami, ciekawymi liniami oraz różnorodnością kolorów i wykończeń. Owalne, geometryczne lub asymetryczne formy stanowią istotny element aranżacji łazienki, nadając jej niepowtarzalny charakter.

Technologiczne Innowacje: Nowoczesne umywalki nablatowe, takie jak model Augusta, często wyposażone są w

innowacyjne technologie, które zapewniają łatwe utrzymanie higieny i czystości, a także podnoszą komfort codziennego użytkowania.

Wysoka Jakość Materiałów: Umywalki nablátowe z nowoczesnym wykończeniem s produkowane z materiaów najwy¿szej jakoœci, takich jak ceramika, co gwarantuje ich trwaoœc oraz odpornoœc na uszkodzenia. Dzieki temu s one zarówno estetyczne, jak i praktyczne w codziennym u¿ytkowaniu.

Designerskie Rozwiazania: Umywalki nablátowe z nowoczesnym wykończeniem to poczenie funkcjonalnoœci i estetyki, które nadadz Twojej łazience wyjątkowego charakteru i zapewni jej elegancki wygld na lata.

UWAGA! Umywalki nie zawieraj baterii oraz korka w zestawie, zdjecia w ofercie maj charakter podgldowy.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! PRZED ZAKUPEM SPRAWDŹ DOSTĘPNOŚĆ TOWARU!